Fundusze Uni . e

&S ¢ nia Europejska <.
Europejskle _ Fundusz Spojnosci .
Infrastruktura i Srodowisko

3 Dyrekcja
m Rozbudowy
_" Miasta Gdanska

DLP/2039/19/WL
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Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego sygn. zam. I/PNE/102/2019/MS pn.:
,Budowa u. Nowej Warszawskiej w Gdansku w ramach Gdanskiego Projektu Komunikagji
Miejskiej — etap IV A".

W zwigzku z zapytaniami, ktére wplynety w sprawie zaméwienia publicznego sygn. zam.
I/PNE/102/2019/MS, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdariska w trybie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy Prawo
Zamodwien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2017 poz. 1579 z pdzn. zm.) przekazuje
ponizsze wyjasnienia do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia Publicznego:

Pytanie 70:

.Prosze o zatgczenie aktualnego kosztorysu ofertowego (z naniesionymi zmianami wg odpowiedzi) w
wersji edytowalnej MS Excel. Zgodnie z zapisami SIWZ uzupetniony kosztorys ofertowy nalezy zatqczyc
do oferty.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatgcza zamienny kosztorys ofertowy w wersji edytowalnej, bedacy Zatacznikiem nr 1 do
niniejszego pisma.

Pytanie 121:
W zwigzku ze zmianami wprowadzonymi dnia 26-7-2019 prosimy o udostepnienie zmienionych
kosztoryséw ofertowych w formie edytowalnej.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatgcza zamienny kosztorys ofertowy w wersji edytowalnej, bedacy Zatacznikiem nr 1 do
niniejszego pisma.

Pytanie 131:

.Dotyczy: Przejazdy i przejscia przez torowisko

W dokumencie ,Projekt Budowlany — Branza drogowa” (plik 0337 PB_DR op tech) w punkcie 6.5.13.
Przejazdy i przejscia przez torowisko zamawiajqcy okreslit, ze: ,Przejazdy torowo-uliczne oraz przejazdy
rowerowe i przejscia piesze przez torowisko tramwajowe przewidziano w systemie ptyt przejazdowych
gumowych petnych (w torze i w miedzytorzu)”

Jednoczesnie zamawiajgcy okreslit w dokumencie Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robét
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Budowlanych — Branza Drogowa - SPECYFIKACJA TECHNICZNA T-09.01.01. - PRZEJAZDY | PRZEJSCIA
TRAMWAJOWE Z PtYT GUMOWYCH, CPV 45 234, w punkcie 2.2.1. Dopuszczalne odchytki dla ksztattu,
wymiaréw [ wyglgdu zewnetrznego ptyt gumowych, Ze:

~Ksztatt i wymiary ptyt gumowych powinny byc zgodne z dokumentacjq projektowq.”

Prosimy o potwierdzenie, ze jako ptyty gumowe stosowane na przejazdy i przejscia dla pieszych muszq
byc¢ zatem ptytami petnymi (bez dodatkowych podziatéw plyt np. wzdtuz osi toru) oraz zgodne ksztattem
ze szczegotowymi rysunkami dotgczonymi przez zamawiajqcego do dokumentacji przetargowej na
rysunku ,Przejazdy i przejscia z ptyt gumowych” (plik 0337 PW_TRAM 08 przejazdy gumowe).”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze ptyty gumowe, ktore nalezy przyja¢ muszg by¢ zgodnie ze szczegbtowymi
rysunkami dotgczonymi przez Zamawiajagcego do dokumentacji przetargowej na rysunku ,Przejazdy i
przejScia z ptyt gumowych” (plik 0337 PW_TRAM 08 przejazdy gumowe). Zamawiajgcy dopuszcza
zastosowanie réwnowaznych materiatéw, ktérych uzycie nie spowoduje zmiany projektu w zakresie
przyjetej technologii wykonania. Rozwigzania kazdorazowo nalezy uzgodni¢ z kompetentnymi
jednostkami oraz Zamawiajgcym.

Pytanie 134:

.W kosztorysie ofertowym nr 11 dotyczgcym Sieci trakcyjnej tramwajowej w pozycji 61 wyszczegélniono
(w drugiej kolumnie opisu) montaz 39 szt. slupéw typu STR 20/8,6/1,2 , natomiast w znajdujgcym sie na
str. 68 Projektu Wykonawczego Sieci Trakcyjnej zestawieniu materiatéw (w pozycji 61 tego zestawienia)
podano do montazu 39 szt. slupéw typu STR 25/8,6/1,2 . Prosimy o wyjasnienie jaki typ dla 39 szt.
stupow przyjec do montazu STR 20/8,6/1,2 czy STR 25/8,6/1,2, jezeli STR 25/8,6/1,2 to prosimy o
stosownq korekte opisu pozycji 61 w kosztorysie ofertowym nr 11 Siec trakcyjna.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatgcza zamienny kosztorys ofertowy bedacy Zatgcznikiem nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 140:
~Dot. kosztorysu branzy torowej/drogowej:

W ktdrej pozycji kosztorysu i w jakich ilosciach nalezy wycenic kraweznik peronowy betonowy o
wymiarach 30x35 cm (na zatgczonym rysunku)?” (Zatqcznik nr 2 do niniejszego pisma)

Odpowiedz:
Wskazang pozycje nalezy wyceni¢ w kosztorysie ofertowym branzy drogowej. Zamawiajacy zatacza
zamienny kosztorys ofertowy bedacy Zatacznikiem nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 151:

.Dotyczy robét drogowych: poz. 44 kosztorysu ofertowego: przyjeto beton do nawierzchni o klasie
C35/45, wg SST (D-05.03.04) i przekroi konstrukcyjnych jest przyjeta klasa betonu C30/37. Prosze o
zmiane w kosztorysie ofertowym i zatgczenie poprawionej wersji do edycji.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatacza zamienny kosztorys ofertowy bedacy Zatacznikiem nr 1 do niniejszego pisma.
s | .. o P T 3 e B o S T e b S e R e ST R i e s s v
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Pytanie 153:
.Projekt budowlany Zasilania i Sieci Trakcyjnej w punkcie 6.6 na stronie 22 przewiduje budowe
nastepujqcych odcinkéw kabli zasilajgcych i powrotnych

- punkt powrotny nr 6 2 x YAKY Ix630mm2 743m

- punkt zasilajgcy nr 8 - 2 x YAKY Ix630mm2 61 Im

- punkt powrotny nr 5 - 2 x YAKY Ix630mm2 522m

- punkt zasilajgcy nr 7 - 2 x YAKY Ix630mmZ2 L: 143m

- punkt zasilajgcy nr 4 - 2 x YAKY Ix630mm2 75m co daje razem 2 x (743 + 611 + 522 + 143 +
75) = 4 188 m pojedynczego kabla do utozenia. Kosztorys ofertowy nr 10 ,Przebudowa zasilania
sieci trakcyjnej” w pozycji 12 przewiduje natomiast utoZenie tqcznie 2 663 m (4 x 665,75 m) kabla
YAKY Ix630mm2 . Prosimy o wyjasnienie niescistosci i wskazanie ile kabla YAKY Ix630mm2 nalezy
przyjgcé do wykonania 4 188m czy 2 663m , Jezeli nalezy przyjqc zgodnie z projektem budowlanym
4 188m to prosimy o stosowng korekte kosztorysu ofertowego.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatgcza zamienny kosztorys ofertowy bedacy Zatacznikiem nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 154:

,Dotyczy robét torowych. Zgodnie z rozliczeniem kosztorysowym prosze o wyjasnienie: wg poz.
aktualnego przedmiaru robét nr 41: nalezy wykonac fundament pod ptyty gumowe srodkowe — o
parametrach: fundament betonowy C20/25 szer. 45 cm, gr. 35 — pods. piaskowa gr. 7 cm. o dt. 222,6 m.
Rysunek 6 przekroje konstrukcyjne (projekt linii tramwajowej) natomiast pokazuje inne wymiary
szerokosci tego fundamentu do wykonania: 134 cm. Prosze o zmiane w opisie przedmiaru i kosztorysu
szerokosci fundamentu do wykonania.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatacza zamienny kosztorys ofertowy bedacy Zakgcznikiem nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 159:

.Dotyczy przedmiar robét branzy siec trakcyjna.

Prosimy o potwierdzenie bqdz zmiane opisu pozycji nr 15 w dziale DEMONTAZ SIECI TRAKCYJNEJ - AL.
HAVLA (PRACE POD RUCHEM) - "Montaz przewodéw jezdnych miedzianych Djp 100 i liny nosnej CU 95
zawieszenia wzdtuznego sieci tramwajowej pétskompensowanej, w przestach o rozpietosci do 50 m -
rozpietos¢ miedzy przestami 20 m"

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatacza zamienny kosztorys ofertowy bedacy Zatacznikiem nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 163:

.Powotujgc sie na zapis pkt 4.67 zatgcznika nr 10 do OPZ, §7 ust. 3 pkt 34 zatgcznika nr 11 do SIWZ
,Wzér umowy” oraz §1 ust. 4 wzoru karty gwarancyjnej stanowigcego zatqcznik do ,Wzoru umowy”
okres pielegnacji zieleni wynosi 12 miesiecy dla trawnikéw oraz 36 miesigcy dla nasadzonych drzew i

krzewéw. Zapisy Projektu Wykonawczego branZy zieleri odnosnie okresu pielegnagji przedstawiono w
e ——— A e A NPT o L T R B e A e A s S s A B e
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tabeli (zatgcznik). Wedtug Wykonawcy pozycje kosztorysu ofertowego branzy zieleri: 50, 51, 57, 58, 59, 60
dotyczqce pielegnacji trawnikéw w okresie trzyletnim zostaty ujete w nadmiarze, poniewaz nie sq one
zgodne z wymaganiami SIWZ oraz Projektu Wykonawczego. Prosimy o wyjasnienie.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatacza zamienny kosztorys ofertowy jako Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 165:

.Kosztorys ofertowy — Przebudowa zasilania sieci trakcyjnej. W poz. 8-11 uwzgledniono tqcznie 1445
m uktadania rur RHDPD 225 natomiast zgodnie z dokumentacjq projektowq (plany sytuacyjne) jest
2368 m rury RHDPE 225. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci bqdz korekte ilosci przedmiotowych
pozycji w kosztorysie.”

Odpowiedz:
Zatgczamy plan sytuacyjny jako Zatacznik nr 3 oraz Zamienny Kosztorys Ofertowy, jako Zatacznik nr 1
do niniejszego pisma.

Pytanie 166:

.Kosztorys ofertowy — Przebudowa zasilania sieci trakcyjnej. W poz. 12 uwzgledniono 4*665,75 =
2663 m uktadania kabla trakcyjnego YAKY 1x630 mm2 + 25 mm2 natomiast zgodnie z dokumentacjq
projektowq (opis i plany sytuacyjne) jest 4388 m tego kabla (2x143 m do PZ7, 2x562 m do PP5, 2x611
m do PZ8, 2x743 m do PP6, 2x60 m do PZ4 oraz 2x75 m do PZ3). Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci
bqd? korekte ilosci przedmiotowej pozycji w kosztorysie.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatgcza Zamienny Kosztorys Ofertowy, jako Zatgcznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 167:

.Kosztorys ofertowy — Przebudowa zasilania sieci trakcyjnej. W kosztorysie ofertowym nie
uwzgledniono wykonania 20 szt. gtowic kablowych na kablach trakcyjnych YAKY 1x630 mm2+25
mm2. Prosimy o uzupetnienie kosztorysu o brakujqcq pozycje rozliczeniowq.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatacza Zamienny Kosztorys Ofertowy, jako Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 168:

.Zgodnie z punktem XI. ppkt 4 i 8 siwz wykonawca ma dokonac obliczenia ceny jako iloczynu ilosci
jednostek robdt podanych w kosztorysie ofertowym i cen jednostkowych. Kosztorys ofertowy w dziale
,Roboty torowe”, poz. 40, 41 i 42 zawiera odpowiednie ilosci dni do obliczenia ceny komunikacji
zastepczej. W zwiqzku z tym, Ze punkt 5.6 str. 19 i 20 Opisu Przedmiotu Zamoéwienia nakazuje
obliczenie ceny w tym zakresie w zupetnie odrebny sposob, wykonawca prosi o jednoznaczne i
tozsame w kazdym dokumencie sktadajqgcym sie na siwz opisanie sposobu obliczenia ceny
komunikacji zastepczej.”
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Odpowiedz:

Zamawiajacy zatacza Kosztorys ofertowy, jako Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma, wskazujacy sposob
obliczenia ceny komunikacji zastepczej. Jednoczesnie Zamawiajacy zastrzega sobie wglad do Umowy
Wykonawcy z przewoznikiem, w razie zaistnienia szczegélnych okolicznoéci na etapie realizacji zadania.

Pytanie 177:

, W zwigzku z tym, ze Zamawiajqcy w projekcie umowy nie przyjgt zasady wynagrodzenia
ryczattowego, wykonawca kierujqc sie art. 31 ust. 1 Pzp w zwiqzku z § 4 ust. 1 i ust. 2oraz §6in.
rozporzqdzenia Ministra Infrastruktury z dnia 02 wrzesnia 2004 r. w sprawie szczegotowego zakresu i
formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych
oraz programu funkcjonalno-uzytkowego, Wykonawca prosi Zamawiajgcego o niezwtoczne opisanie
przedmiotu zamdwienia za pomocq przedmiaru robdt odpowiadajgcego przepisom cytowanym
powyzej.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zatacza Zamienny Kosztorys Ofertowy, jako Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 178:

,OPZ —w zwigzku z tym, Ze zgodnie z projektem wykonawczym pn. ,PROJEKT PRZEBUDOWY
KANALIZACJI SANITARNEI | SIECI WODOCIAGOWEJ” kanalizacje sanitarng nalezy wykonac z rur
kamionkowych DN250 40kN/m wykonawca prosi o skorygowanie opisu pozycji nr 96 pn. ,Budowa
kanatu sanitarnego DN 200 z rur PVC (...)” w KOSZTORYSIE OFERTOWYM Przebudowa kanalizacji
sanitarnej i sieci wodociggowej. Do tego wniosku ma odpowiednie zastosowanie prosba wykonawcy
o0 opisanie przedmiotu zamdéwienia za pomocq przedmiaru robot.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatacza zamienny kosztorys ofertowy w wersji edytowalnej, bedacy Zatacznikiem nr 1 do
niniejszego pisma.

Pytanie 179:

,OPZ — rozbiérki obiektéw kubaturowych — wykonawca prosi o dodanie pozycji w KOSZTORYSIE
OFERTOWYM opisujgcych roboty budowlane polegajqgce na rozbidrce obiektéw nr 3/2, 3/5, 3/6, 14/1,
14/2 i 14/3 (oznaczenia wg projektu wykonawczego). Do tego wniosku ma odpowiednie zastosowanie
prosba wykonawcy o opisanie przedmiotu zamdwienia za pomocq przedmiaru robét.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatacza zamienny kosztorys ofertowy w wersji edytowalnej, bedacy Zatacznikiem nr 1 do
niniejszego pisma.

Pytanie 180:

,,OPZ — bloki ochronne dla sieci CO - wykonawca prosi o dodanie pozycji w KOSZTORYSIE OFERTOWYM
opisujgcych roboty budowlane polegajqce na wykonaniu dylatacji w miejscu potqczenia bloku
istniejgcego z projektowanym blokiem SC7 (oznaczenia wg projektu wykonawczego). Do tego
ey 7. e e S5 A T e e e N S A L A R R D N e e s
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wniosku ma odpowiednie zastosowanie prosba wykonawcy o opisanie przedmiotu zamoéwienia za
pomocq przedmiaru robét.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wykonanie dylatacji nalezy uwzgledni¢é w cenie betonowania bloku
ochronnego zgodnie z SST B.13.01.01.

Pytanie 181:

,,OPZ — zieleri — wykonawca prosi o dodanie pozycji w KOSZTORYSIE OFERTOWYM opisujqgcych
usuniecie krzewow na powierzchni 1 342 m2 kolidujgcych z planowangq inwestycjq. Do tego wniosku
ma odpowiednie zastosowanie prosba wykonawcy o opisanie przedmiotu zamoéwienia za pomocq
przedmiaru robét.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatacza zamienny kosztorys ofertowy w wersji edytowalnej, bedacy Zatacznikiem nr 1 do
niniejszego pisma.

Pytanie 182:

,OPZ — zieleri — w zwigzku z postanowieniem § 13 ust. 2 wzoru umowy w zw. z § 1 pkt 4 wzoru KARTY
GWARANCYINEJ wykonawca prosi o usuniecie z KOSZTORYSU OFERTOWEGO Zielen wszystkich pozycji
wykraczajgcych poza obowiqzek natozony na wykonawce w/cyt. postanowieniami KARTY
GWARANCYINEJ tj. pielegnacje trawnikéw (bez wzgledu na ich rodzaj) w okresie pierwszych 12
miesiecy obowigzywania gwarancji jakosci oraz pielegnacje nasadzonych drzew i krzewdéw w okresie
pierwszych 36 miesiecy w/w gwarancji jakosci.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatgcza zamienny kosztorys ofertowy w wersji edytowalnej, bedacy Zatacznikiem nr 1 do
niniejszego pisma.

Pytanie 183:

,,OPZ — zieleri — wykonawca w odniesieniu do pozycji 43, 52, 61 KOSZTORYSU OFERTOWEGO Zieleri w
zwiqzku z postanowieniem § 13 ust. 2 wzoru umowy w zw. z § 1 pkt 4 wzoru KARTY GWARANCYJINEJ
prosi o usuniecie pozycji polegajgcych na , pielegnacji warstwy otoczakéw”, jako czynnosci
wykraczajgcej poza zakres swiadczenia wykonawcy objety roszczeniem z tytutu pielegnacji.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z Projektem Wykonawczym branzy zieler, raz w roku istnieje
koniecznos¢ uzupetniania i oczyszczania warstwy otoczakéw.

Pytanie 184:

,OPZ — zieleri — w odniesieniu do pozycji KOSZTORYSU OFERTOWEGO opisujqcych pielegnacje
projektowanych trawnikéw, drzew i krzewow w zwiqzku z § 5 ust. 6 i 7 wzoru umowy, wykonawca
prosi o potwierdzenie, Ze przedsiebiorca jest upowazniony do wystawienia faktury z tytutu w/w
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pielegnacji juz po dokonaniu odbioru koricowego, nie zas dopiero po uptywie okreséw czasu
pielegnacji okreslonych KARTA GWARANCYINA.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 185:

W dniu 26.07.2019r. Zamawiajgcy zamiescit przedmiar robét drogowych zamienny w wersji pdf. W
zwigzku z tym, ze wynagrodzenie na tej inwestycji ma charakter kosztorysowy i zamieszczony wczesniej
kosztorys ofertowy (wszystkie branze) jest w programie exel zablokowanym do edycji, a Wykonawcy nie
mogg samodzielnie nanosic zmian, nie sq w stanie sami podmienic¢ w pliku kosztorysu zamiennego. W
zwigzku z powyzszym, prosimy o zamieszczenie kosztorysu ofertowego w wersji exel ze zmienionym
przedmiarem drogowym.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatacza zamienny kosztorys ofertowy w wersji edytowalnej, bedacy Zatacznikiem nr 1 do
niniejszego pisma.

Pytanie 186:

Do budowy gazociggéw stalowych powyzej dn200 stosuje sie rury spiralnie spawane SAWH (rura bez
szwu typu SMLS tylko na specjalne zamédwienie, caty wktad produkcyjny -min1000m, 31m nieosiqgalne).
Prosimy o potwierdzenie mozliwosci zastosowania typowej rury dedykowanej do budowy gazociggéw
stalowych sr/c ,np. 406,4 x 6,3 SAWH L360 NE w izolacji zewnetrznej 3LPE N-v.”

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane materiatu na rury spiralnie spawane, jednak zmiana musi
zostac zaakceptowana przez Polskg Spotke Gazownictwa Sp. z 0.0.

Pytanie 187:

»W pkt. 3.6.3. Rurociqgi w PROJEKT PRZEBUDOWY SIECI CIEPLOWNICZEJ opisane sq: Przewody sieci
ciepfowniczej uktadane w ziemi projektuje sie z rur preizolowanych stalowych ze szwem a nastepnie
ponizej wymienione sq: Rury przewodowe stalowe bez szwu, stal gatunku P235GH w/g PN-EN 10216-
2. Pytanie: Z jakich rur nalezy wybudowac przewody ciepfownicze, stalowych ze szwem czy bez
szwu?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiane przy zachowaniu wymagan normy PN-EN 253:2009 oraz uzyskania
pozytywnej opinii wiasciciela sieci.

Pytanie 188:

.Dotyczy — Projekt Zagospodarowania Terenu — Zwracamy sie z wnioskiem o przestanie brakujqcego w
dokumentacji Zatgcznika Nr 2 do PZT — Opinia geotechniczna z dokumentacjq badar podtoza
gruntowego”
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Odpowiedz:
Brakujacy zatacznik zostat uzupetniony jako Zatgcznik nr 3 do pisma znak DLP/1838/19/WL z dn.
18.11.2019 .

Pytanie 189:
Wykonawca zwraca sie z prosbqg o uzupetnienie dokumentacji projektowej o dokumentacje
geotechnicznq.”

Odpowiedz:
Brakujacy zatacznik zostat uzupetniony jako Zatgcznik nr 3 do pisma znak DLP/1838/19/WL z dn.
18.11.2019 .

Pytanie 190:

.W Kosztorysie Ofertowym brak jest nastepujqcych pozycji do wyceny:

a) Rozbiérka Obiektu Nr 3/2

b) Rozbiérka Obiektu Nr 3/5

¢) Rozbiérka Obiektu Nr 3/6

d) Rozbiérka Obiektu Nr 14/1

e) Rozbidrka Obiektu Nr 14/2

f) Rozbidrka Obiektu Nr 14/3

Prosimy o dodanie wyzej wymienionych pozycji do Kosztorysu Ofertowego.”

Odpowiedz:
Zatacza sie kosztorys zamienny, jako Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 191:

.Dot. torowisko klasyczne - Prosimy o potwierdzenie, ze:

« szyny 60R2 w gat. R260 nalezy stosowac na tukach o promieniu 50-150m oraz na prostych w obrebie
przystankéw oraz przejsc/przejazdéw w ptytach gumowych;

« szyny 60R2 w gat. R290 nalezy stosowac na tukach o promieniu R<50my;

« szyny 49E1 w gat. R260 nalezy stosowac na prostych (z wyjgtkiem prostych w obrebie przystankéw i
przejsé/przejazdéw w ptytach gumowych) oraz w tukach R>150m.

Jesli powyzsze zatozenia sq niepoprawne prosimy o jednoznaczne okreslenie zakresu stosowania szyn
49E1 w gat. 260, 60R2 w gat. 260 oraz 60 R2 w gat. R290 oraz ewentualng korekte przedmiaru.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz powyzsze zatozenia sg poprawne.

Pytanie 192:

,Dot. przedmiaru branzy torowej - W przedmiarze brak pozycji dotyczqcej montazu toru z szyn 60R2 w
gat. R290 na podktadach strunobetonowych. Prosimy o dodanie stosownej pozycji przedmiarowej lub
wskazanie istniejgcej pozycji (wraz z okresleniem ilosci toru z szyn 60R2 w gat. R290), w ktérej nalezy

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdariska |Pion Zadan Liniowych |ul. Zaglowa 11 | 80-560 Gdarisk
tel.58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk pl



Fundusze Uni H v

= nia Europejska <0
Eu roPe-ISk_le . Fundusz Spojnosci * -
Infrastruktura i Srodowisko >

Dyrekcja

Rozbudowy
Miasta Gdanska

wyceni¢ montaz toru klasycznego z szyn 60R2 w gat. R290 na podktadach.”

Odpowiedz:
Zatgcza sie kosztorys zamienny, jako Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 193:

.Dot. przedmiaru branzy torowej W przedmiarze brak pozycji dotyczqcej montazu toru z szyn 60R2 w
gat. R290 na ptycie betonowej. Prosimy o dodanie stosownej pozycji przedmiarowej lub wskazanie
istniejgcej pozycji (wraz z okresleniem ilosci toru z szyn 60R2 w gat. R290), w ktérej nalezy wycenic
montaz toru z szyn 60R2 w gat. R290 na ptycie betonowej.”

Odpowiedz:
Zatgcza sie kosztorys zamienny, jako Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 194:
.Dot. b. torowej — Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajqcy dopusci tqgczenie szyn 49ET poprzez spawy
termitowe.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 195:
.Dot. przedmiaru branzy torowej — W nawigzaniu do odpowiedzi nr 84 z dnia 11.10.2019r., prosimy o
informacje, w ktérej pozycji przedmiarowej nalezy uwzgledni¢ montaz poprzeczek torowych.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz montaz poprzeczek torowych nalezy uwzgledni¢ w pozycji nr 17 Kosztorysu
ofertowego ,Roboty torowe”.

Pytanie 196:
.Dot. przedmiaru branzy torowej — Prosimy o informacje, w ktérej pozycji przedmiarowej nalezy
uwzglednic wklejenie profili przyszynowych gumowych dla szyn 60R2.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wskazany zakres nalezy uja¢ w pozycji nr 30 Kosztorysu ofertowego ,Roboty
torowe”.

Pytanie 197:

,Dot. b. torowej — Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajqcy wymagania badari defektoskopowych
wszystkich spawéw zgodnie ze specyfikacjq T-06.01.01. Dodatkowo, prosimy o wskazanie pozycji
przedmiarowej, w ktdrej nalezy je wycenic.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wskazany zakres ujety jest w pozydji nr 34 Kosztorysu ofertowego ,Roboty
e e e e e O e e T S e e
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torowe”".

Pytanie 198:
.Dot. b. torowej - Czy Zamawiajgcy wymaga szlifowania szyn w okresie gwarancyjnym? Jesli tak, prosimy
o wskaanie pozycji przedmiarowej, w ktérej nalezy je wycenic.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wskazany zakres ujety jest w pozycji nr 35 Kosztorysu ofertowego ,Roboty
torowe”.

Pytanie 199:
.Dot. b. torowej, torowisko klasyczne - Czy Zamawiajgcy wymaga pokrycia szyn materiatem
dielektrycznym? Jesli tak, prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowej, w ktérej nalezy je wycenic.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wskazany zakres nalezy uja¢ w pozycji nr 30 Kosztorysu ofertowego ,Roboty
torowe”.

Pytanie 200:
.Dot. przedmiaru branzy torowej — Z uwagi na zmiane profilu szyny w torowisku, prosimy o dodanie
pozycji przedmiarowej zwigzanej z wykonaniem spawéw przejsciowych szyn 60R2/49E1.”

Odpowiedz:
Zatacza sie kosztorys zamienny, jako Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 202:

»,Kosztorys ofertowy — Przebudowa zasilania sieci trakcyjnej. Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze w
poz. 16 nalezy uwzglednic dostawe, montaz i uruchomienie 2 kpl. wytgcznikéw szybkich w podstacji -
obecny opis pozycji sugeruje 4 wytqczniki (2 wytqczniki x 2 kpl.). W zwigzku z powyzszym wnosimy o
zmiane opisu w poz. 16 na ,,Dostawa i uruchomienie 1 wytqcznika szybkiego w podstacji”. Ponadto by
mdc uruchomic pola w podstacji czyli oprogramowac sterowniki potrzebna jest dokumentacja
informatyczna dla tych pél — prosimy o jej przekazanie.”

Odpowiedz:

Zatacza sie kosztorys zamienny, jako Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma. Opracowanie dokumentacji
informatycznej potrzebnej do uruchomienia pdl w podstacji, nalezy uwzgledni¢ w pozycji nr 17
.Konfiguracja systemu podstacji trakcyjnej” Kosztorysu ofertowego.

Pytanie 203:

,Kosztorys ofertowy — Usuniecie kolizji urzqdzern elektroenergetycznych — ZAKRES DRMG. W poz. 2.10
uwzgledniono 4 szt. gtowic matogabarytowych natomiast zgodnie z projektem wykonawczym jest 5
szt. gfowic na kablach SN (2 szt. gfowic wnetrzowych i 3 szt. gtowic napowietrznych). Prosimy o
wyjasnienie rozbieznosci bgdz korekte ilosci przedmiotowej pozycji w kosztorysie.”
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Odpowiedz:
Zatacza sig kosztorys zamienny, jako Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 204:

»Kosztorys ofertowy — Usuniecie kolizji urzqdzer elektroenergetycznych — ZAKRES ENERGA -
OPERATOR. W kosztorysie ofertowym nie uwzgledniono wykonania 1 szt. mufy kablowej przelotowej
na kablu SN. Prosimy o uzupetnienie kosztorysu o brakujgcq pozycje rozliczeniowgq.”

Odpowiedz:
Zatacza sie kosztorys zamienny, jako Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 205:

»Kosztorys ofertowy — Sygnalizacja swietlna. W kosztorysie ofertowym nie uwzgledniono montazu 9
szt. detektordw przejazdu na przewodzie jezdnym (dla tramwajow) w sygnalizacji Swietlnej na
skrzyzowaniu ul. Nowa Warszawska — Al. Havla. Prosimy o uzupetnienie kosztorysu o brakujgcq
pozycje rozliczeniowq.”

Odpowiedz:
Zatacza sie kosztorys zamienny, jako Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 206:

»Kosztorys ofertowy — Budowa kanatu technologicznego telekomunikacyjnego. W poz. 1
uwzgledniono 6 studni kablowych do demontazu natomiast zgodnie z dokumentacjq projektowq jest
8 studni (UJ/WAR/1-UJ/WAR/8 oraz KL826/1). Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci bqdZ korekte ilosci
przedmiotowej pozycji w kosztorysie.”

Odpowiedz:
Zatacza sie kosztorys zamienny, jako Zalacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 207:
.Dot. Przedmiaru branzy torowej - Z uwagi na zmiane profilu szyny w torowisku, prosimy o dodanie
pozydji przedmiarowej zwigzanej z wykonaniem spawdéw przejsciowych szyn 60R2/49E1.”

Odpowiedz:
Zatacza sie kosztorys zamienny, jako Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 208:
.Dot. Przedmiaru branzy torowej — W nawiqgzaniu do odpowiedzi nr 78 z dnia 11.10.2019r., prosimy o
dodanie pozycji przedmiarowej zwigzanej z wykonaniem reqgulacji istniejgcego torowiska.”

Odpowiedz:
Zatacza sie kosztorys zamienny, jako Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.
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Pytanie 209:

.Dotyczy - Kosztorys Ofertowy - Zbiorcze Zestawienie Kosztéw, arkusz 16. TRISTAR, dziat VIl
"Doposazenie Centrum Dozoru Wizyjnego" poz. 53 Montaz szafy dystrybucyjnej - Szafa RACK 19 wraz z
wyposazeniem. Dokumentacja projektowa w Zadnej czesci nie zawiera wymogéw co do wyposazenia ww.
szafy, w specyfikacji technicznej szafa Rackowa wraz z wyposazeniem, réwniez zostata pominigta.

Prosimy o potwierdzenie, ze na etapie opracowywania projektu wykonawczego sprawdzono mozliwosc
wpiecia kamery PWN do Centrum Dozoru Wizyjnego, bez koniecznosci zastosowania dodatkowych
elementéw typu: rejestrator, dysk, switch ? Prosimy o wyjasnienie czy dla witgczenia kamery PNW w
Centrum Dozoru Wizyjnego nalezy przewidzie¢ dodatkowe elementy aktywne i pasywne. JeZeli tak
prosimy o uzupetnienie dokumentacji o specyfikacjq ilosciowq i techniczng wymaganych elementéw ?”

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz w Projekcie Wykonawczym, str. nr 13 znajduje sie projektowane
wyposazenie szafy RACK. Dodatkowo informujemy, iz dokumentacja uzyskata niezbedne uzgodnienia
branzowe i pozytywna opinie Referatu Koordynacji Sytuowania Projektowanego Uzbrojenia Terenu,
a rozwigzania nalezy przyja¢ zgodnie z projektem.

Pytanie 210

»Dotyczy kosztorysu ofertowego pt.,, Mata architektura” poz. 18. ,Demontaz oraz montaz biletomatu
we wskazanej lokalizacji”. Prosimy o podanie jakie bilety ma obstugiwac biletomat. Czy majq to byc
wyftgcznie bilety miejskie czy réwniez bilety SKM?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wskazuje, iz zadaniem Wykonawcy jest zgtoszenie do demontazu i montazu istniejgcych
biletomatdéw oraz przygotowanie infrastruktury niezbednej do ich podtaczenia (wedtug wytycznych
ZTM). Pozostate kwestie reguluje umowa pomiedzy Mennicg a ZTM.

Pytanie 211

,Dotyczy kosztorysu ofertowego pt. ,, Mata architektura” poz. 18 ,Demontaz oraz montaz biletomatu
we wskazanej lokalizacji”. Prosimy o podanie na jaki okres nalezy przewidzie¢c gwarancje
biletomatow?”

Odpowiedz:
Odpowiedz? jak w pytaniu nr 210.

Pytanie 212
,Dotyczy kosztorysu ofertowego pt. , Mata architektura” poz. 18. ,,Demontaz oraz montaz biletomatu
we wskazanej lokalizacji”. Prosimy o podanie kto ponosi koszty serwisu i obstugi gotowki?”
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Odpowiedz:
Odpowied? jak w pytaniu nr 210.

Pytanie 213
»Dotyczy kosztorysu ofertowego pt. ,, Mata architektura” poz. 18. ,,Demontaz oraz montaz biletomatu
we wskazanej lokalizacji”. Prosimy o podanie kto ponosi koszty utrzymania oprogramowania?”

Odpowiedz:
Odpowiedz jak w pytaniu nr 210.

Pytanie 214
»Dotyczy kosztorysu ofertowego pt.,, Mata architektura” poz. 18. ,Demontaz oraz montaz biletomatu
we wskazanej lokalizacji”. Prosimy o podanie kto dostarcza kary SIM i przez jaki czas je utrzymuje?”

Odpowiedz:
Odpowiedz jak w pytaniu nr 210.

Pytanie 215

»Dotyczy kosztorysu ofertowego pt.,, Mata architektura” poz. 18. ,Demontaz oraz montaz biletomatu
we wskazanej lokalizacji”. Prosimy o informacje kto zawiera Umowe z agentem rozliczeniowym czy
Jjest to Wykonawca czy Zamawiajqcy oraz kto bedzie agentem rozliczeniowym?”

Odpowiedz:
Odpowiedz jak w pytaniu nr 210.

Pytanie 216

»W nawigzaniu do udzielonej , zawartej w Paristwa piSmie nr DLP/1838/19/WL z dnia 18.11.2019 ,
odpowiedzi na pytanie 133 a szczegdlnosci znajdujgcego sie w tej odpowiedzi stwierdzenia ze ilosci
przewidzianych do wykonania punktéw ochrony katodowej rurociggéw stalowych zostaty ,,...podane
w przedmiarze w pozycji 139.” prosimy o wskazanie dziatu i pozycji obowiqzujgcego Wykonawce
kosztorysu ofertowego w ktérym ma on ujqgc koszty tych robét. Nadmieniamy iz 11 dziat kosztorysu
ofertowego Sie¢ trakcyjna nie zawiera takiej pozycji (ten dziat kosztorysu ofertowego koriczy sie na
pozycji 121).”

Odpowiedz:
Zatacza sie kosztorys zamienny, jako Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 217
Dot. b. torowej - Wg planéw sytuacyjnych branzy torowej do wykonania jest 7 kpl. przejazdéw z
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nawierzchnia gumowa, natomiast wg rysunku nr 8 PW branzy torowej do wykonania jest 6 kpl.
przejazdéw z nawierzchnig gumowa (brakuje planu przejazdu przez 3 tory w okolicy przystanku przy
alei Havla — rysunek w zatgczniku). Prosimy o wyjasnienie rozbieznoéci, okreslenie ostatecznej ilosci
przejazdéw do wykonania i ewentualng korekte przedmiaru. Dodatkowo prosimy o uzupetnienie
rysunku nr 8 PW branzy torowej o powyzszy przejazd.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje, iz ilos¢ przejazddéw z pltyt gumowych zaznaczona na planie sytuacyjnym (7
kompletéw) jest prawidtowa. Rysunek nr 8 PW zawiera typowy rysunek przejazdu gumowego na
skrzyzowaniu ul. Havla/Nowa Warszawska.

Zataczniki:
1. Zalacznik nr 1 - Kosztorys ofertowy zamienny;,
2. Zatacznik nr 2 - Zatacznik do pytania nr 140 (przekazany przez Wykonawce)
3. Zalacznik nr 3 - Plan sytuacyjny
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